[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 544/2025

indico ligação de iluminação pública, sito a Estrada do Candor, proximo ao nº 14210 Bairro Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais aplicáveis, indico ligação de iluminação pública, sito a Estrada do Candor, proximo ao nº 14210 Bairro Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

A estrada do Candor apresenta uma situação caótica sem iluminação e a falta da mesma causa medo em seus moradores que precisam transitar a noite na volta de seus trabalhos, a segurança fica vulnerável.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de setembro de 2025.

Gonzaguinha

Vereador
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/09/2025

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2025 - 11:29 12133/2025